
Pl
az

a 
de

 E
sp

añ
a,

 1
. 2

37
40

 A
nd

új
ar

 –
 J

aé
n 

І  
T 

95
3 

50
 8

2 
00

  C
IF

 P
 2

30
05

00
 B

  І
 w

w
w

.a
nd

uj
ar

.e
s

A N U N C I O

ANUNCIO DE LAS ACTUACIONES DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN DE 1 EDUCADOR SOCIAL, PERSONAL LABORAL 
PARA EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR, PARA EL PROGRAMA ERACIS 
PARA EL DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE ESTRATEGIAS LOCALES DE 
INTERVENCION EN ZONAS, EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL 
ANDALUZA PARA LA COHESION E INCLUSION SOCIAL, ORDEN DE 15 DE 
NOVIEMBRE DE 2023 (BOJA Nº 25 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2023).

En la ciudad de Andújar, siendo las nueve horas del día 25 de marzo de 2024, se 
reúne en las dependencias de la Concejalía de Bienestar, Familia y Inclusión Social, sitas en 
calle La Feria, nº 5, el Tribunal Calificador del proceso de selección de 1 educador social para 
el desarrollo y ejecución de los Planes Locales de Intervención en Zonas Desfavorecidas, en 
el Marco de la Estrategia Regional Andaluza para la Cohesión e Inclusión Social.

A la reunión asiste la totalidad de los miembros del Tribunal Calificador conforma a la 
composición acordada en la Resolución de la Alcaldía nº 2024000824, de fecha 15 de febrero 
de 2024.

Conforme al Anuncio de fecha 18 de marzo de 2024, en el caso de empate en la nota 
final, el orden de prelación se establecerá atendiendo a los siguientes criterios:

1. Mayor número de aciertos resultado de la suma de aciertos en los dos ejercicios.
2. Menor número de errores resultado de la suma de errores en los dos ejercicios.
3. Mayor número de aciertos en el segundo ejercicio.

Vistos los resultados obtenidos por los aspirantes en los dos ejercicios del proceso 
selectivo, conforme a los previsto en la Base Novena de las Bases reguladoras de este 
procedimiento selectivo, se procede a relacionar la lista de aprobados por orden de 
puntuación y, por unanimidad de sus miembros, el Tribunal Calificador ACUERDA:

PRIMERO: Proponer al Alcalde-Presidente la relación de aspirantes que han superado el 
proceso selectivo y que, en su caso, deberán conformar la Bolsa de Trabajo de Educador@s 
Sociales para la selección de 1 educador social para el desarrollo y ejecución de los Planes 
Locales de Intervención en Zonas Desfavorecidas, en el Marco de la Estrategia Regional 
Andaluza para la Cohesión e Inclusión Social, conforme al orden de prelación y puntuación 
obtenida en el procedimiento selectivo.

C
S

V
: 

07
E

80
01

F
77

B
A

00
G

5P
2M

5P
6A

4U
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8001F77BA00G5P2M5P6A4U3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MIGUEL SANCHEZ CRUZ-JEFE NEGOCIADO BIENESTAR SOCIAL  -  25/03/2024

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2024
11:50:40

EXPEDIENTE ::
2024SERS24000716

Fecha: 24/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



w
w

w
.a

nd
uj

ar
.e

s

PRIMER EJERCICIO SEGUNDO EJERCICIO

APELLIDOS Y NOMBRE ACIERT
OS

ERROR
ES

EN 
BLANCO

PUNTUACI
ON

ACIERT
OS

ERROR
ES

EN 
BLANCO

PUNTUACI
ON

PUNTUACI
ON

FINAL
DONCEL RUIZ ICIAR 37 9 4 6,5 21 2 7 6,67 13,17
LÓPEZ RODRÍGUEZ Mª CARMEN 38 8 4 6,8 19 5 6 5,50 12,30
FELICES CAPARRÓS MARTA 36 4 10 6,8 17 3 10 5,17 11,97
SALAZAR TABORDA PAOLA ANDREA 32 3 15 6,1 19 5 6 5,50 11,60
HERAS MONTERO JOSE 34 12 4 5,6 20 5 5 5,83 11,43
AGUILAR MERINO ESTEFANÍA 34 8 8 6,0 19 6 5 5,33 11,33
GARCÍA ZAMORA IRENE 34 10 6 5,8 19 7 4 5,17 10,97
CAZORLA SÁNCHEZ ENCARNACIÓN 34 13 3 5,5 19 6 5 5,33 10,83

Lo que se comunica a los efectos oportunos y en cumplimiento de lo establecido en 
las bases que rigen el citado procedimiento selectivo.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
(documento firmado electrónicamente)

C
S

V
: 

07
E

80
01

F
77

B
A

00
G

5P
2M

5P
6A

4U
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8001F77BA00G5P2M5P6A4U3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MIGUEL SANCHEZ CRUZ-JEFE NEGOCIADO BIENESTAR SOCIAL  -  25/03/2024

CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2024
11:50:40

EXPEDIENTE ::
2024SERS24000716

Fecha: 24/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


